

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9C
COL. GRANADA
MIGUEL HIDALGO DIF
C.P. 11520
MX
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 07/09/2025 12:59:30 p. m.
Serie / Folio: POSM11197019
Lugar de expedición: 93220
Exportación: 01

ITU	2025090700420031000033761POSA		
Sello del SAT	OyDNNz1xH0dSkECywNd3Dk4vOD36jFf68jJEE5255iSnJMGb80U0PsFn0sAYOmJleVXwAdkXeQHTz4sx7mDJOkqarCik/feob908eUDc+aMvL1KrID3KngfKqDg1CX+/t/pSnXhBAAgjklR4ruJMC/bZSTnye397l/jzh7j77Gs/IDXePoltzIAoxgfnp54uAFPfu9/1uNU2YxUHWd2MpOK0QHrax783a3lp1LVhuGx+/Skq7O3/C/A-oTbhtiCOLrSLq1OpLJ1us+RvtDfVFGfK2WhriOjT5YLstxBqgpVrYLlKcl5fDFCeb2VeliRSDtKWsXB+XATaISyn7Q==		
Folio Fiscal	F7636DB2-966D-4AC6-A687-19C7FF184773		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	07/09/2025 02:59:33 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000038259	14111514	BLOCK OD TAQ-LARG BN RY 80H 4PZ, Fecha del pedimento: 2025-03-05 16:19:00 No. Pedimento: 25 16 1821 5001077	02	XPK-	5	102.5862		002 512.93	Tasa 16.00%	82.07	512.93
2	000011668	31201503	MASKING TAPE 110 GRAL.48MMX50M	02	H87-PIEZA	5	85.3440	170.69	002 256.03	Tasa 16.00%	40.97	426.72
3	000052181	44121701	BOLIG KILOMETRICO 100 AZ	02	XBX-CAJA	2	46.5517		002 93.10	Tasa 16.00%	14.90	93.10
4	000052180	44121701	BOLIG KILOMETRICO 100 NG	02	XBX-CAJA	2	46.5517		002 93.10	Tasa 16.00%	14.90	93.10
5	000061231	55121606	ETIQ RECTANG. 2.5X7.6 BCA	02	H87-PIEZA	3	23.2759		002 69.83	Tasa 16.00%	11.17	69.83
6	000000150	44121708	MARC MAGISTRA C/2 NEGRO	02	H87-PIEZA	1	50.8621		002 50.86	Tasa 16.00%	8.14	50.86
7	000035712	44121802	CORRECTOR LIQUIDO OD CP1001-, Fecha del pedimento: 2025-01-31 17:05:00 No. Pedimento: 25 16 1821 5000601	02	H87-PIEZA	4	30.1724		002 120.69	Tasa 16.00%	19.31	120.69
8	000032599	44121612	NAVAJA REPUESTO 18MM OD, Fecha del pedimento: 2025-02-19 16:06:00 No. Pedimento: 25 16 1821 5000813	02	H87-PIEZA	6	33.6207		002 201.72	Tasa 16.00%	32.28	201.72
9	100241186	27111507	CUTTER OD HEAVY DUTY 20MM NG PZ, Fecha del pedimento: 2025-05-12 16:00:00 No. Pedimento: 25 16 1821 5002122	02	H87-PIEZA	2	68.1000	95.34	002 40.86	Tasa 16.00%	6.54	136.20
10	000027648	44121600	CUTTER METALICO MAPED 18MM	02	H87-PIEZA	5	50.8640	101.73	002 152.59	Tasa 16.00%	24.41	254.32
11	000020961	31201515	ETIQ 25X38 C500 20 HJS	02	H87-PIEZA	3	33.6233	40.35	002 60.52	Tasa 16.00%	9.68	100.87
12	000044342	14111530	MININOTAS OD 2X2 PASTEL 400H	02	H87-PIEZA	1	25.0000	10.00	002 15.00	Tasa 16.00%	2.40	25.00
13	000065000	44121634	PLASTICO AUTOADH TRANSP 5 MTS	02	H87-PIEZA	1	96.5517		002 96.55	Tasa 16.00%	15.45	96.55
14	000006891	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT CARTA RESMA, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 51 1821 4000161	02	H87-PIEZA	4	93.9650	34.48	002 341.38	Tasa 16.00%	54.62	375.86

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1]F7636DB2-966D-4AC6-A687-19C7FF184773|2025-09-07T14:59:33|SST060807KU0|G0+EPnSpTYy50Mip8CbLCHLHgoUQDmopYnzMTUbw9dbQLuCQp0MVGyCDaiX2u0KQ9gPSlwuoHa2v2tdz1stm+J3kJ7z6emHjThfazopK3AYQLj8zio1MntGHGqsLjlf5sA1mg4wM2uzFC8byP0ONmbAilKnXeSCaLe4Q7EMbORDrKUPeT7vyKesz31/EpUSNHFSFSXObLogNZyLak+mrwupcXMkMR8le6a21c0ReT7pjgamSBalJEmY2kil1vfFX+rLCDEvEATuvDUg6CIPuSPswVG7b1kDCyvQ+0iqzCUkltxskD1s/Ak7FjfwvpFNUCBquZKC5dDa3OMLOiy7Xw==[00001000000711914678]

Sello Digital del Emisor

G0+EPnSpTYy50Mip8CbLCHLHgoUQDmopYnzMTUbw9dbQLuCQp0MVGyCDaiX2u0KQ9gPSlwuoHa2v2tdz1stm+J3kJ7z6emHjThfazopK3AYQLj8zio1MntGHGqsLjlf5sA1mg4wM2uzFC8byP0ONmbAilKnXeSCaLe4Q7EMbORDrKUPeT7vyKesz31/EpUSNHFSFSXObLogNZyLak+mrwupcXMkMR8le6a21c0ReT7pjgamSBalJEmY2kil1vfFX+rLCDEvEATuvDUg6CIPuSPswVG7b1kDCyvQ+0iqzCUkltxskD1s/Ak7FjfwvpFNUCBquZKC5dDa3OMLOiy7Xw==

DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	684551	2442.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
2105.16	002 Tasa	0.160000	336.84
Total Impuestos Traslados:			336.84

Subtotal	2557.75	
Descuento	452.59	
IVA 16.00%	2105.16	336.84
Total	2442.00	

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."